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Banaz’daki Proje En Kısa 
Zamanda Hayata Geçirilecek
Uşak Banaz Tarıma Dayalı İhtisas Sera (Jeotermal Kaynaklı) Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde çalışmaların devam ettiğini söyleyen Uşak 
Valisi Dr. Naci Aktaş bölgenin en kısa zamanda hayata geçirecek-
lerinin altını çizdi. Uşak Tarım İl Müdürlüğü’nün 2024 yılı faali-
yetleri hakkında bilgiler veren Vali Aktaş Uşak’ın Banaz ilçesinde 
kurulması kararlaştırılan jeotermal kaynaklı Tarım Organize 
Sanayi Bölgesinin geçen yıl içinde hızlı bir şeklide tüzel kişiliğini 
kazandığını bu minvalde emeği geçen herkese teşekkür ettiğini 
söyledi.Sayfa 2’de

Uşak şehir tiyatrosu oyuncuları, depremlerle 
ilgili farkındalık kazandırmayı amaçlayan göste-
rileri ile çocuklara eğlenceli ve öğretici anlar ya-
şattı.Uşak Şehir Tiyatrosu, “Barışın Sihirli Dolabı 
(Deprem Dede-Ahmet Mete Işıkara)” adlı çocuk 
oyunuyla miniklerle buluştu.Sayfa 2’de

Uşak Şehir Tiyatrosu’ndan 
Miniklere Deprem Eğitimi

Uşak Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi doç.dr. 
Tarık Acar Basınla Buluştu

Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi   
Doç. Dr. Tarık Acar, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
münasebetiyle  yerel ve ulusal basın mensupla-
rıyla bir araya gelerek gününü kutladı.10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü kapsamında Uşak Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi   Doç. Dr. 
Tarık Acar, Uşak’ta görev yapan ulusal ve yerel 
gazetecilerle Başhekimlik Konferans Salonunda  
bir araya geldi. Sayfa 3’de

Uşaklılar Ambalajları 
İade Ediyor, Kazanıyor
Uşak ve tüm Türkiye ambalajlarını iade ederek 
e-cüzdanlarına depozito bedellerini aktarabile-
cek.Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’na bağlı Türkiye Çevre Ajansı (TÜÇA), 
Depozito Saha Yönetimi Sistemi’ni (DSYS) 2025 
yılı sonuna kadar Uşak dahil tüm Türkiye’de 
hedefliyor.Sayfa 7’de

Uşaklı Ensaftan Gassallara                Çay Ücretsiz
Uşak Adliyesi ile Uşak İl Emniyet Müdürlüğü arasında çay 
hizmeti sunan ve yöre halkının sevgisini kazanan Seyyar 
Çaycı Tarık Türkmen, anlamlı bir kampanyaya daha imza 
attı. Türkmen, toplumda genellikle göz ardı edilen meslek-
lerden biri olan gassallık yapan vatandaşlara ücretsiz çay 
ikramında bulunmaya başladı.Mesleği gassallık olan kişilere 
verdiği değeri bu özel kampanyayla vurgulayan Türkmen, 
daha önce de şehit yakınlarına, gazilere, asker, polis, zabıta 
ve memleket için hizmet eden kişilere çay ikramında bu-
lunmuştu. Şimdi ise toplumun manevi yükünü omuzlayan 
gassalları unutmadı.Sayfga 3’de

Harezmi Eğitim Modeli Deneyim Ve Harezmi Eğitim Modeli Deneyim Ve 
Paylaşım Toplantısı DüzenlendiPaylaşım Toplantısı Düzenlendi

Harezmi Eğitim Modeli Deneyim ve Paylaşım Toplantısı Uşak 
İmam Hatip Ortaokulu’nda gerçekleştirildi.Uşak Milli Eğitim 
Müdürü Halil Yücel’in başkanlığında gerçekleştirilen toplantı 
da eğitimcilerin yenilikçi öğretim yöntemleri üzerine fikir alış-
verişinde bulunulurken, Harezmi Eğitim Modeli'nin uygulama 
süreçlerindeki karşılaşılan sorunlara yönelik çözüm önerileri de 
değerlendirildi.Sayfa 4’de

Başhekim: “Uşak’ta Ya Belediye
 Ya da Hastane Konuşuluyor”

Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Tarık Acar göreve geldikten sonra bir ilki gerçekleş-
tirerek basın mensuplarıyla bir araya geldi. Acar basın 
mensuplarının çalışan geziteciler gününü kutlarken 
hastanede yaşanan sorunlar hakkında da şikayetleri din-
ledi. Uşak’ta iki kişinin bir araya geldiğinde  ya belediye 
ya da hastane konuştuğunu söyleyen Başhekim Acar 
bundan rahatsız olduklarını ve gerekli iyileştirmeleri 
yapmak için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti. 
Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi 5-6 ay sonraya 
ultrason sırası veriyordu bu olay daha önce de gündeme 
gelmişti. Sayfa 6’da

Uşak 1. Amatör Küme’de 
12.HaftaMaçları Tamamlandı

Uşak 1.Amatör küme’de 12.hafta mücadelele-
rinde, kıran kırana geçen maçların ardından, 
alınan sonuçlar belli oldu.Uşak 1.Amatör Küme’de 
12.hafta maçları, dün oynanılan karşılaşmalarla tamam-
landı. Grupta kıran kırana geçen şampiyonluk yarışında, 
Eşme Belediyespor, Turan İdman Yurdu ile Kaşbelen 
Spor arasındaki şampiyonluk mücadelesi haftalar iler-
ledikçe kızışmaya devam ediyor.12.Hafta maçlarında, 
yoluna yenilgisiz devam eden lider Eşme Belediyespor, 
sahasında konuk ettiği Gümüşkol Spor’u 4-0’lık skorla 
mağlup ederken, Turan İdman Yurdu ise Güney Spor’u 
3-2 mağlup ederek zirve takibini sürdürdü. Zirve yarışın-
daki bir diğer takım Kaşbelen Spor ise sahasında konuk 
ettiği Yayalar Spor ile 2-2 berabere kalarak, önemli bir 
fırsattan yararlanamadı.Sayfa 8’de


